



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	


	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Chrudim


	temptextFacebook
	temptextInstagram


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Kontakty
	VIP zprávy
	O nás se ví - škola a média
	Fotogalerie školy	Virtuální prohlídka
	Historie školy


	Dokumenty
	Organizace školního roku
	Veřejné zakázky
	Informace dle zákona 106/1999 Sb.
	GDPR


	Uchazeči	Novinky pro uchazeče
	Dny otevřených dveří
	Obory vzdělání	maturitní obory
	tříleté obory
	nástavbové studium


	Přijímací řízení	Přijímačky nanečisto


	Přípravný kurz z matematiky
	Ubytování žáků


	Studenti a rodiče	Studijní knížka
	Rozvrh hodin (vpravo lze zvolit tento či příští týden)
	Změny v rozvrhu hodin
	Konzultační hodiny
	Výukový portál Moodle	Návod k používání Moodle


	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Europass pro absolventy
	Vysoké školy - informační modul
	Klima školy


	Aktuality
	Pomoc žákům	E-schránka důvěry


	Projekty	Projekty našich žáků
	Aktuality projektů


	Služby	Cukrárna
	Přihlašování obědů
	Studijní knížka
	E-mail
	certifikát ECDL
	Balíček Microsoft Office
	Zoner Photo Studio X
	Studentský e-shop


	Kontakty	Kariéra




					

				

			

			
				
	Vyhledat v katalogu

	

	
 		


	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				VIP zprávy
		

		
	
	

		
				O nás se ví - škola a média
		

		
	
	

		
				Fotogalerie školy
		

			

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	
	

		
				Historie školy
		

		
	



	
	

		
				Akce a kurzy
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Informace dle zákona 106/1999 Sb.
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Uchazeči
		

			

		
				Novinky pro uchazeče
		

		
	
	

		
				Dny otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Obory vzdělání
		

			

		
				maturitní obory
		

		
	
	

		
				tříleté obory
		

		
	
	

		
				nástavbové studium
		

		
	



	
	

		
				Přijímací řízení
		

			

		
				Přijímačky nanečisto
		

		
	
	

		
				Přijímací zkoušky nanečisto
		

		
	



	
	

		
				Přípravný kurz
		

		
	
	

		
				Přípravný kurz z matematiky
		

		
	
	

		
				Ubytování žáků
		

		
	



	
	

		
				Studenti a rodiče
		

			

		
				Studijní knížka
		

		
	
	

		
				Rozvrh hodin (vpravo lze zvolit tento či příští týden)
		

		
	
	

		
				Změny rozvrhu
		

		
	
	

		
				Změny v rozvrhu hodin
		

		
	
	

		
				Rozvrhy učitelů
		

		
	
	

		
				Rozvrhy tříd
		

		
	
	

		
				Konzultační hodiny
		

		
	
	

		
				Výukový portál Moodle
		

			

		
				Návod k používání Moodle
		

		
	



	
	

		
				Maturitní zkoušky
		

			

		
				Konzultační semináře k MZ
		

		
	



	
	

		
				Závěrečné zkoušky
		

			

		
				Konzultační semináře k ZZ
		

		
	



	
	

		
				Europass pro absolventy
		

		
	
	

		
				Vysoké školy - informační modul
		

		
	
	

		
				Klima školy
		

		
	
	

		
				Samostatná odborná maturitní práce třídy I4G, skupina g
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Pomoc žákům
		

			

		
				Neprospívám ve škole
		

			

		
				Dostávám špatné známky proto, že se moc neučím
		

			

		
				Jak se správně učit
		

		
	



	
	

		
				Dostávám špatné známky, i když se poctivě připravuji na vyučování
		

		
	
	

		
				Podle mého názoru toho mnoho umím, ale jsem nespravedlivě hodnocen
		

		
	
	

		
				Nebaví mne obor, který studuji
		

		
	
	

		
				Necítím se dobře v kolektivu třídy
		

		
	
	

		
				Mám problém jen s některým vyučujícím
		

		
	
	

		
				Nebaví mne vůbec jakékoli učení
		

		
	
	

		
				Mám problém, o kterém nemluvím
		

		
	
	

		
				Nemám doma prostor na učení a přípravu do školy
		

		
	



	
	

		
				Domácí násilí
		

		
	
	

		
				Problémy doma
		

			

		
				Problémy doma - komentář
		

		
	



	
	

		
				Traumatický sexuální zážitek
		

		
	
	

		
				Problémy ve škole
		

		
	
	

		
				Problémy na praxi
		

		
	
	

		
				Konflikty ve třídě
		

		
	
	

		
				Závislosti
		

		
	
	

		
				Zaměstnání
		

			

		
				Informace o Europassu
		

		
	



	
	

		
				Žáci s vývojovými poruchami učení či zdravotním postižením
		

		
	
	

		
				Jak se správně učit
		

		
	
	

		
				Pomoc ve škole
		

		
	
	

		
				Pomoc na telefonu, internetu
		

		
	
	

		
				Pomoc v Chrudimi a okolí
		

		
	
	

		
				Pomoc žákům z cizích zemí
		

		
	
	

		
				E-schránka důvěry
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

			

		
				Projekty našich žáků
		

		
	
	

		
				Aktuality projektů
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

			

		
				Cukrárna
		

		
	
	

		
				Přihlašování obědů
		

		
	
	

		
				Studijní knížka
		

		
	
	

		
				E-mail
		

		
	
	

		
				certifikát ECDL
		

		
	
	

		
				Balíček Microsoft Office
		

		
	
	

		
				Zoner Photo Studio X
		

		
	
	

		
				Studentský e-shop
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Kontakty - pracovníci školy
		

		
	
	

		
				Kariéra
		

		
	



	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Rychlé odkazy

	
		To nejdůležitější

		Aktuality

		Fotogalerie

		Aktuality projektů

		Akce, kurzy, výlety

		Dokumenty

		

	

	
		Studium

		Přijímací řízení

		Projekty

		Kontakty

		Administrace

		Střední školy - info

		
	






	Kontakty

	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb

	537 01  Chrudim, Čáslavská 205

	Telefon: 463 354 600

		Sekretariát: 463 354 603

		E-mail: skola@sos-sou.chrudim.cz

	IČ: 13582259

		Číslo účtu: 13336531/0100




	Mapa

	Zvětšit mapu

	



© 2024 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Chrudim, Čáslavská 205, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO



					

					




					


					
						
					

				

			

		

	